
ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA                    GMB 

SEÑOR(a): 

JUEZ CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE POPAYAN 

CIUDAD. 

 

 

 

PROCESO:           EJECUTIVO  

DEMANDANTE:   BANCOLOMBIA S.A. 

DEMANDADO:     FELIPE ALBERTO RESTREPO CORREA c.c 79265923 

RADICADO:        190014189004201900803 

 

 

ASUNTO:              APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO 

 

 

Respetado Señor Juez: 

 

 

JULIETH MORA PERDOMO, mayor de edad, domiciliado y residente en la ciudad, identificada con la C.C. No. 

38.603.159., abogada en ejercicio portadora de la T.P. No. 171.802 del Consejo Superior de la Judicatura, por 

medio del presente escrito me permito aportar de manera respetuosaconforme al articulo 446 del C.G.P liquidación 

de crédito según lo solicitado por su honorable despacho.  

 

 

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atención prestada. 

 

 

Cordialmente  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA                    GMB 

JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE POPAYAN 

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE DEL 04 DE JULIO DE 2014 

PROCESO DE REINTEGRA 21A CONTRA 

RESTREPO CORREA FELIPE ALBERTO CC 79.265.923 

VALOR EN PESOS 

Desde  Hasta 
Tasa 

Maxima 
Legal 

Tasa E.A. 
Aplicada 

mora 

Dias 
Mora 

 Capital  
 Intereses de 

Mora  

 Acumulado 
Intereses de 

Mora  

24/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 7 
       

2.796.749,00             13.683,11                13.683,11  

01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 
       

2.796.749,00             60.485,13                74.168,24  

01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 
       

2.796.749,00             58.331,25              132.499,49  

01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 
       

2.796.749,00             59.956,45              192.455,95  

01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 
       

2.796.749,00             59.559,25              252.015,19  

01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 
       

2.796.749,00             56.437,94              308.453,13  

01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 
       

2.796.749,00             60.069,83              368.522,96  

01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 
       

2.796.749,00             57.398,56              425.921,52  

01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 
       

2.796.749,00             57.907,31              483.828,83  

01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 
       

2.796.749,00             55.818,04              539.646,88  

01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 
       

2.796.749,00             57.697,71              597.344,58  

01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 
       

2.796.749,00             58.192,86              655.537,45  

01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 
       

2.796.749,00             56.462,46              711.999,90  

01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 
       

2.796.749,00             57.621,45              769.621,35  

01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 
       

2.796.749,00             55.042,59              824.663,94  

01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 
       

2.796.749,00             55.803,80              880.467,74  

01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 
       

2.796.749,00             55.400,31              935.868,06  

01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 
       

2.796.749,00             50.562,72              986.430,78  

TOTAL  2.796.749,00     986.430,78  

    
 

   

Fecha 
Saldo 

28/02/21   
 

   

      

        

CONCEPTO  PESOS      

 Capital  
                   

2.796.749,00      

 Intereses de mora  
                       

986.430,78      

TOTALES 
                   

3.783.179,78      

 

 



ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA                    GMB 

JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE POPAYAN 

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE DEL 02 DE ENERO DE 2008 

PROCESO DE REINTEGRA 21A CONTRA 

RESTREPO CORREA FELIPE ALBERTO CC 79.265.923 

VALOR EN PESOS 

Desde  Hasta 
Tasa 

Maxima 
Legal 

Tasa E.A. 
Aplicada 

mora 

Dias 
Mora 

 Capital  
 Intereses de 

Mora  

 Acumulado 
Intereses de 

Mora  

24/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 7 
       

3.906.413,00             19.112,15                19.112,15  

01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 
       

3.906.413,00             84.483,78              103.595,92  

01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 
       

3.906.413,00             81.475,30              185.071,22  

01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 
       

3.906.413,00             83.745,33              268.816,55  

01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 
       

3.906.413,00             83.190,52              352.007,07  

01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 
       

3.906.413,00             78.830,78              430.837,85  

01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 
       

3.906.413,00             83.903,69              514.741,54  

01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 
       

3.906.413,00             80.172,55              594.914,09  

01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 
       

3.906.413,00             80.883,15              675.797,24  

01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 
       

3.906.413,00             77.964,93              753.762,16  

01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 
       

3.906.413,00             80.590,38              834.352,55  

01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 
       

3.906.413,00             81.282,00              915.634,54  

01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 
       

3.906.413,00             78.865,02              994.499,57  

01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 
       

3.906.413,00             80.483,87           1.074.983,44  

01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 
       

3.906.413,00             76.881,80           1.151.865,24  

01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 
       

3.906.413,00             77.945,03           1.229.810,27  

01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 
       

3.906.413,00             77.381,46           1.307.191,73  

01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 
       

3.906.413,00             70.624,46           1.377.816,18  

TOTAL  3.906.413,00     1.377.816,18  

    
 

   

Fecha 
Saldo 

28/02/21   
 

   

      

        

CONCEPTO  PESOS      

 Capital  
                   

3.906.413,00      

 Intereses de mora  
                   

1.377.816,18      

TOTALES 
                   

5.284.229,18      

 

 



ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA                    GMB 

JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE POPAYAN 

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE DEL 04 DE JULIO DE 2014 

PROCESO DE REINTEGRA 21A CONTRA 

RESTREPO CORREA FELIPE ALBERTO CC 79.265.923 

VALOR EN PESOS 

Desde  Hasta 
Tasa 

Maxima 
Legal 

Tasa E.A. 
Aplicada 

mora 

Dias 
Mora 

 Capital  
 Intereses de 

Mora  

 Acumulado 
Intereses de 

Mora  

24/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 7      10.520.297,00             51.470,61                51.470,61  

01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31      10.520.297,00           227.521,88              278.992,48  

01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30      10.520.297,00           219.419,79              498.412,28  

01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31      10.520.297,00           225.533,17              723.945,45  

01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31      10.520.297,00           224.039,04              947.984,48  

01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29      10.520.297,00           212.297,89           1.160.282,37  

01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31      10.520.297,00           225.959,66           1.386.242,03  

01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30      10.520.297,00           215.911,38           1.602.153,40  

01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31      10.520.297,00           217.825,08           1.819.978,49  

01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30      10.520.297,00           209.966,07           2.029.944,56  

01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31      10.520.297,00           217.036,65           2.246.981,20  

01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31      10.520.297,00           218.899,22           2.465.880,43  

01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30      10.520.297,00           212.390,11           2.678.270,54  

01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31      10.520.297,00           216.749,79           2.895.020,32  

01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30      10.520.297,00           207.049,12           3.102.069,45  

01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31      10.520.297,00           209.912,49           3.311.981,94  

01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31      10.520.297,00           208.394,74           3.520.376,67  

01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28      10.520.297,00           190.197,57           3.710.574,25  

TOTAL 
 

10.520.297,00  
   3.710.574,25  

    
 

   

Fecha 
Saldo 

28/02/21   
 

   

      

        

CONCEPTO  PESOS      

 Capital  
                 

10.520.297,00      

 Intereses de mora  
                   

3.710.574,25      

TOTALES 
                 

14.230.871,25      

 

 


	SEÑOR(a):

